12/05/2006.

Contrato nº 14.465-5, fls. 1924/1931 - Livro: 35 - Processo
Licitatório nº 000309-39/DR.6/06 - Modalidade: Pregão -
Contratante: DER - Contratada: AUTO POSTO ARAPEÍ LTDA -
Objeto: aquisição de combustível gasolina - Valor Total do
Contrato: R$.5.460,00 (Cinco mil e quatrocentos e sessenta
reais) - Função Programática: 26.122.0100.4909 - Data da
Assinatura: 15/5/06- 1ª NSE 18/5/06 - Prazo de Vigência:
19/5/06 a 31/12/06.

Contrato nº 14.483-6, fls. 2009/2014 - Livro: 35 - Processo
Licitatório nº 000301-39/DR.6/06 - Modalidade: Pregão -